2011 yılında girdiği Doçentlik sınavından başarılı olarak, Yeniçağ Tarihi ve Yakınçağ
Tarihi Doçenti unvanını aldı. 2017 yılında Bitlis Eren Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Tarih
Bölümüne Profesör olarak atandı. Yayımlanan kitapları arasında, Osmanlıda Fırıncılık XVII.
Yüzyıl İstanbul Örneği, Osmanlı Esnafında Suç ve Ceza İstanbul Örneği (H 1100-1200/1688-1786),
İstanbul Esnaf Defterleri (1093-1682) gibi çalışmalar bulunmaktadır. Ulusal ve Uluslararası
dergilerde yayımlanmış çok sayıda bilimsel makalesinin yanı sıra yurt içinde ve yurt dışında
katıldığı çeşitli ulusal ve uluslararası sempozyum ve kongrelerde sunduğu bildirileri mev-
cuttur.